

 Region Örebro län Habilitering och hjälpmedel	Mötesanteckningar	Mötesdatum	Utskriftsdatum
		2023-02-20	
Möte avsåg		Plats	
Externt sortimentsmöte kommunikation		Konferensrum 2	
Mötesledare		Sekreterare	
SPRIDA/ Caroline Evald		Anders Brunander	
Närvarande		Distribution	
<input checked="" type="checkbox"/> Erik Kransmo <input checked="" type="checkbox"/> Malin Puls Litens <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> Lisa Hillver (VUH) <input checked="" type="checkbox"/> Magdalena Andersson (LoF) <input type="checkbox"/> Jenny Sjö (LoF) <input type="checkbox"/> Sandra Karlsson <input type="checkbox"/> Susanne Detlofsson (Lindesberg) <input type="checkbox"/> Anna Törnell Uhr	SPRIDA <input checked="" type="checkbox"/> Caroline Evald <input checked="" type="checkbox"/> Anders Brunander	Alla mötesdeltagare CFH:s hemsida	
<p>1. Presentation av mötesdeltagare <i>Presentationsrunda av deltagare på plats. Många återbud på grund av sjukdom.</i></p> <p>2. Genomgång av dagordning</p> <p>3. Genomgång av föregående mötesanteckningar <i>Inga kommentarer på föregående möte.</i></p> <p>4. Upphandling <i>Gällande avtal är aktivt sen 1 maj 2022 (första året av 3 ofta med en förlängning om 1 år) Just nu inga aktiva upphandlingar.</i></p> <p>5. Sortiment <i>Önskemål kommer från BUH på sittande möte av 503190 Inspelningsbar kalender (komikapp.se) (SPRIDA kommer kolla upp hur det ser ut med möjlighet för att ta in den.)</i></p> <p><i>Förfrågan om PODO-böcker har inkommit. Ingår ej i upphandlat sortiment. Rutiner utarbetas då det blir en fråga om artiklar som kommer finnas som enstaka inköp. Konsultationsblankett gäller där förskrivare får analysera och förklara varför artiklar i upphandlat sortiment inte anses tillräckligt.</i></p> <p><i>Övrigt anses sortimentet ha tagit ett steg framåt, framför allt gällande hårdvaran för vissa av de avancerade kommunikationsapparaterna.</i></p> <p>6. Utbildningar <i>Utbildningar har legat vilande men är planerat att tas upp igen efter Lovisas föräldraledighet. För att önska en ny utbildning finns ett formulär att fylla i. Klicka här för att komma direkt till förumläret. Mer information finns på vår hemsida. Utbildningarna kommer planeras in efter behov och resurser.</i></p>			

En utbildningsfilm planeras och kommer publiceras gällande PictureMyLife. Den blir ett komplement till leverantörens egna filmer och manualer. Kommer att publiceras så den går att hitta via hjälpmedelsöversikten. Där finns redan nu en liknande film gällande Widgit Go. [Länk till hjälpmedelsöversikten för kommunikation.](#)

7. Nytt på SPRIDA/CFH

Centrum för hjälpmedel finns nu på instagram. Sök efter regionorebrolancfh. FunkaForum har nya öppettider 2023, onsdagar varannan vecka (ojämna veckor).

8. Övriga frågor

Behöver/vill ni dela ut funka forum folder så finns den att ladda ner för att skriva ut. [Länk till Funka forum.](#)

Bokahab/förskrivareportalen, nästa fas är att gå över i en ny förskrivarportal för att skicka in konsultationer via formulär. Förhoppningsvis ska det bli smidigare för alla. När den kan vara online är inte helt klart och fram till dess så skickas konsultationer in via den aktuella förskrivareportalen.